
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/06/2020 | Edição: 105 | Seção: 3 | Página: 48

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense/Campus Camboriú

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2020 - UASG 158460

Nº Processo: 23350000460202015.

PREGÃO SISPP Nº 2/2020. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO -CIENCIA E

TECNOLOGIA CATA. CNPJ Contratado: 63777718000109. Contratado : C. M - COMERCIO SERVICOS E -

CONSTRUCOES LTDA. Objeto: Contrato de prestaçao de serviços continuados de auxiliar de predeiro de

reformas gerais. O contrato terá vigencia de 12 meses a contar de 01 de junho de 2020 a 31 de maio de

2021,podendo, por interesse da Administração, ser prorrogado por períodos iguais e sucessivos, limitado a

60 meses, nos termos do inciso II do art57, da Lei nº 8.666, de 1993. Fundamento Legal: Lei 8666 de 1993 .

Vigência: 01/06/2020 a 31/05/2021. Valor Total: R$47.095,32. Fonte: 8100000000 - 2020NE800157.

Data de Assinatura: 01/06/2020.

(SICON - 02/06/2020) 158460-26422-2020NE800013

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 15/06/2020

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL Nº 719/2020 - CCONT/CAM (11.01.03.01.02.01.03) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 15/06/2020 09:33 )
MICHELLI SLHESSARENKO

COORDENADOR - TITULAR

CCONT/CAM (11.01.03.01.02.01.03)

Matrícula: 1773191

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de719 2020 PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL 15/06/2020

verificação: e8623296cd

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

